Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Хребтовского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2010г. № 63

Хребтовское городское поселение

О состоянии автомобильных дорог

общего пользования

в Хребтовском городском поселении

   Заслушав информацию специалиста по ЖКХ Хочувиной В. И., руководствуясь ст. 6 Устава Хребтовского городского поселения, ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Дума Хребтовского городского поселения

РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию В.И. Хочувиной.

Глава Хребтовского

городского поселения                                                                     Н.Ф. Рыбалко